
 
ZARZĄDZENIE NR 39/2011 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 
 

z dnia 13 kwietnia 2011 r. 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2011 
 
 
 Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,   z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241,  z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113), art. 2 pkt 2,  art. 222  ust. 4, art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, 
poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) i § 12 
uchwały Nr IV/35/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 9 lutego 2011 r. - Uchwała budżetowa na rok 2011 (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 45, poz. 795) zmienionej uchwałą Nr VI/50/2011 z dnia 6 kwietnia 2011 
zarządza się, co następuje:    
 
        § 1.  Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej budżetu Miasta Białogard na rok 2011 w ten sposób, że: 
 
  1) zmniejsza się Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 13.000 zł - do kwoty 110.689 zł a w nim rozdział  
      75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 13.000 zł - do kwoty 110.689 zł i § 4810 rezerwy o kwotę  
      13.000 zł - do kwoty 110.689 zł; 
 
  2) zwiększa się Dział 926 Kultura fizyczna o kwotę 13.000 zł - do kwoty 4.275.000 zł a w nim rozdział 92695  
      Pozostała działalność o kwotę 13.000 zł  - do kwoty 93.000 zł, i § 4300 zakup usług pozostałych  o kwotę  
     13.000 zł - do kwoty 33.000 zł. 
       

           § 2.  W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2011 dokonuje się następujących zmian: 
 

1) w Dziale 600 Transport i łączność: 
 
    a) zmniejsza się rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 50.000 zł - do kwoty 3.831.025 zł i § 4270  
        zakup usług remontowych o kwotę 50.000 zł -  do kwoty 980.000 zł, 
 
    b) tworzy się rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe w kwocie 50.000 zł i § 4270 zakup usług  
        remontowych w kwocie 50.000 zł; 
 
2) w Dziale 801 Oświata i wychowanie: 
 
     a) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe: 
 
         - zmniejsza się § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 300 zł - do kwoty 136.144,99 zł, 
 
         - zwiększa się § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 300  zł - do kwoty 6.100 zł, 
 
     b) zwiększa się rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 1.501 zł - do kwoty 5.693.268,48 zł a w nim: 
 
         - zmniejsza się § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.413 zł - do kwoty 57.687 zł, 
 
         - zwiększa się § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 3.914 zł - do kwoty  
           192.678 zł, 
 
      c) zmniejsza się rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 1.501 zł - do kwoty 946.207,23 zł i § 4440    
          odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.501 zł - do kwoty 143.392 zł; 
 
 
 



 2

 
3) w Dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi: 
 
    a) zmniejsza się § 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom o kwotę 8.000 zł - do kwoty 192.000 zł, 
 
    b) tworzy się § 2490 dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez organ administracji rządowej lub państwową uczelnię w kwocie 8.000 zł; 
 
4) w Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85401 Świetlice szkolne: 
 
    a) zmniejsza się § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 155 zł - do kwoty 37.381 zł, 
 
    b) zwiększa się § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 155 zł - do kwoty 

18.032 zł; 
 
5) w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 
 
    a) zmniejsza się rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 60.000 zł - do kwoty  
        580.000 zł a w nim zmniejsza się: 
 
        - § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 30.000 zł - do kwoty 185.000 zł, 
        - § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 30.000 zł - do kwoty 310.000 zł, 
 
    b) zwiększa się rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 60.000 zł - do kwoty 866.658 zł i § 4300 

zakup usług pozostałych o kwotę 60.000 zł - do kwoty 840.000 zł, 
 
    c) w rozdziale 90095 Pozostała działalność: 
 
       - zmniejsza się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 12.200 zł - do kwoty 199.800 zł, 
 
       - zwiększa się § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12.200 zł - do kwoty 42.200 zł; 
 
6) w Dziale 926 Kultura fizyczna w rozdziale 92601 Obiekty sportowe: 
     
    a) zmniejsza się § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 300.000 zł - do  
        kwoty 0 zł, 
 
    b) tworzy się § 6210 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
        inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych w kwocie 300.000 zł. 
 

                § 3. W uchwale Nr IV/35/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 9 lutego 2011 r. - Uchwała budżetowa 
na rok 2011 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 45, poz. 795) zmienionej uchwałą Nr VI/50/2011 

       z dnia 6 kwietnia 2011 r. załącznik Nr 5 Wydatki majątkowe Miasta Białogard w roku 2011 (inwestycje  
       i zakupy inwestycyjne finansowane z budżetu Miasta) otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 

zarządzenia 
 
          § 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
          § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 
 
 
 

ZASADNIENIE 
 
1. Z rezerwy ogólnej przeniesiono kwotę 13.000 zł na pokrycie kosztów imprezy pn.: „Inauguracja  
    Dni Olimpijczyka Województwa Zachodniopomorskiego”. 
2. Dokonano przeniesień w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3, Gimnazjum Nr 1 i Urzędu  
    Miasta 


